ao servidor público municipal, Sra. PAULO ROBERTO 
NICOLINO , portador da cédula de identidade RG nº 
10.503.031 e inscrito no CPF nº 075.887.198-85, ocupante 
do cargo de Cirurgião Dentista, do quadro de pessoal 
deste Poder Executivo, com proventos proporcionais, no 
importe de R$ 2.260,39 (dois mil duzentos e sessenta 
reais e trinta e nove centavos) mensais, com vigência a 
partir de 02 de Maio de 2018, com forma de reajuste que 
ocorrerá na mesma data e no mesmo índice concedidos 
aos servidores em atividade eis que presente a paridade 
ativo/inativo.

ARTIGO 2º.

[...]

servidor público municipal, Sra. MANOEL SEABRA NETO, 
portador da cédula de identidade RG nº 13.069.623-7 e 
inscrito no CPF nº 624.730.936-87, ocupante do cargo 
de Cirurgião Dentista, do quadro de pessoal deste Poder 
Executivo, com proventos proporcionais, no importe de 
R$ 3.258,65 (três mil duzentos e cinqüenta e oito reais 
e sessenta e cinco centavos) mensais, com vigência a 
partir de 02 de Maio de 2018, com forma de reajuste que 
ocorrerá na mesma data e no mesmo índice concedidos 
aos servidores em atividade eis que presente a paridade 
ativo/inativo.

ARTIGO 2º.

[...]

ao servidor público municipal, Sr. EDSON FERREIRA, 
portador da cédula de identidade RG nº 7.894.764 e 
inscrito no CPF nº 744.548.898-72, ocupante do cargo de 
Pedreiro, do quadro de pessoal deste Poder Executivo, 
com proventos proporcionais, no importe de R$ 954,00 
(novecentos e cinqüenta e quatro reais) mensais, com 
vigência a partir de 02 de Janeiro de 2018, com forma de 
reajuste que ocorrerá na mesma data e no mesmo índice 
concedidos aos servidores em atividade eis que presente 
a paridade ativo/inativo.

ARTIGO 2º. De acordo com os termos da Lei

[...]

Vieira de Jesus, portador do RG sob nº 46.262.554-0 e 
inscrito no CPF sob nº 347.766.718-24.

Condições de Pagamento: pagamento 30 (trinta) dias 
após aceite da nota fiscal, pagos de forma mensais e 
iguais.

Prazo de Vigência Contratual: 12 (doze) meses.

Valor total: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

Por todos os elementos indicados, ratifico a 
contratação e determino a Secretaria Municipal de 
Licitações e Contratos, que proceda a publicação de 
extrato da ratificação na imprensa oficial, no prazo de 05 
(cinco) dias, como condição para eficácia dos atos, nos